
                       ARRÊTÉ 2025-ÉLE-ÉPISEN-05                                                             
 
 

PORTANT PROCLAMATION DES RÉSULTATS 
Des élections des représentantes et des représentants des collèges des personnels et des usagers au Conseil de 
gestion de l’école publique d’ingénieurs de la santé et du numérique (ÉPISEN) de l’Université Paris-Est Créteil Val-de-
Marne (UPEC) 

 
Le Président de l’Université Paris-Est Créteil Val-de-Marne (UPEC), 
 
VU le code de l'éducation ; 
VU les statuts de l’Université Paris-Est Créteil Val-de-Marne (UPEC) approuvés par arrêté du ministre de 

l’éducation nationale en date du 14 novembre 1985, dans leur version issue des modifications approuvées 
en Conseil d’administration du 24 novembre 2023 ;  

VU la délibération en date du 07 septembre 2022 par laquelle le Conseil d’administration a élu Monsieur Jean-
Luc DUBOIS-RANDÉ à la présidence de l’Université Paris-Est Créteil Val-de-Marne (UPEC) ;   

VU les statuts de l’école publique d’ingénieurs de la santé et du numérique (ÉPISEN) de l’Université Paris-Est 
 Créteil Val-de-Marne (UPEC) ; 
VU le calendrier électoral en vue du renouvellement complet des représentantes et des représentants des collèges 
 des personnels et des usagers au conseil de gestion de l’école publique d’ingénieurs de la santé et du 
 numérique (ÉPISEN) de l’Université Paris-Est Créteil Val-de-Marne (UPEC) ; 
VU l’arrêté portant modalités d’organisation des élections des représentantes et des représentants des collèges 
 des personnels au conseil de gestion de l’école publique d’ingénieurs de la santé et du numérique (ÉPISEN) de 
 l’Université Paris-Est Créteil Val-de-Marne (UPEC) ; 
VU l’arrêté portant modalités d’organisation des élections des représentantes et des représentants du collège 
 des usagers au conseil de gestion de l’école publique d’ingénieurs de la santé et du numérique (ÉPISEN) de 
 l’Université Paris-Est Créteil Val-de-Marne (UPEC) ; 
VU l’arrêté portant recevabilité des candidatures aux élections des représentantes et des représentants des 
 collèges des personnels et des usagers au conseil de gestion de l’école publique d’ingénieurs de la santé et 
 du numérique (ÉPISEN) de l’Université Paris-Est Créteil Val-de-Marne (UPEC) ; 
VU  l’avis du comité électoral consultatif ;  
VU  la clôture du scrutin et le dépouillement réalisé de manière dématérialisée par le bureau de vote électronique 

le 20 juin 2025 ; 
VU  les annexes adossées au présent arrêté ; 
 

 
 

ARRÊTE 
ARTICLE 1 :  
 
Sont proclamés les résultats des scrutins tels que présentés dans les annexes du présent arrêté. 
 

ARTICLE 2 :  

 
La Directrice Générale des Services, Madame Marie Garapon, est chargée de l’exécution du présent arrêté. 
 

 
Fait à Créteil, le 23 juin 2025 

 
 

Le Président de l’Université 
 

 
 

Jean-Luc DUBOIS-RANDÉ 

 

 

 

 

 

 



                       ARRÊTÉ 2025-ÉLE-ÉPISEN-05                                                             
 
 

PORTANT PROCLAMATION DES RÉSULTATS 
Des élections des représentantes et des représentants des collèges des personnels et des usagers au Conseil de 
gestion de l’école publique d’ingénieurs de la santé et du numérique (ÉPISEN) de l’Université Paris-Est Créteil Val-de-
Marne (UPEC) 

 
ANNEXES : 

- Procès-verbal pour le conseil de gestion de l’école publique d’ingénieurs de la santé et du 
numérique (ÉPISEN) de l’Université Paris-Est Créteil Val-de-Marne (UPEC) – COLLÈGE A  
 

- Procès-verbal pour le conseil de gestion de l’école publique d’ingénieurs de la santé et du 
numérique (ÉPISEN) de l’Université Paris-Est Créteil Val-de-Marne (UPEC) – COLLÈGE B  
 

- Procès-verbal pour le conseil de gestion de l’école publique d’ingénieurs de la santé et du 
numérique (ÉPISEN) de l’Université Paris-Est Créteil Val-de-Marne (UPEC) – COLLÈGE BIATSS  
 

- Procès-verbal pour le conseil de gestion de l’école publique d’ingénieurs de la santé et du 
numérique (ÉPISEN) de l’Université Paris-Est Créteil Val-de-Marne (UPEC) – COLLÈGE USAGERS 
 
 



Mobile User



Mobile User





Mobile User


